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60m, Männer
07.01.2017 / 10:45Lauf 1 von 3

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 660 Schmelz Jannik 1996 GER TV Burgsolms 7,17 q
2 683 Graf Robin 1991 USC Mainz 8,33
3 544 Linnemann Andreas 1959 GER LG Eder 8,45
4 548 Schuppener Thomas 1965 LG Kindelsberg-Kreuztal 8,91

684 Nacke Chris 1995 VfL 1860 Marburg n.a.

60m, Männer
07.01.2017 / 10:50Lauf 2 von 3

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 564 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 6,93 q
2 646 Koknat René 1996 GER TSV Kirchhain 7,47 q
3 561 Kretzschmar Manuel 1997 GER LG Langgöns-Oberkleen 7,73 q
4 512 Beckmann Timo 1994 GER ESV Jahn Treysa 7,75 q
5 550 Boller Carsten 1974 LG Kindelsberg-Kreuztal 8,07

60m, Männer
07.01.2017 / 10:55Lauf 3 von 3

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 585 Hiob Gerrit Michael 1995 GER MT Melsungen 7,53 q
2 686 Konrad David 1993 GER VfL 1860 Marburg 7,62 q
3 558 Alisch Leon 1997 GER LG Langgöns-Oberkleen 8,02
4 549 Löcher Ulrich 1964 LG Kindelsberg-Kreuztal 8,78

60m, Männer 07.01.2017 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 564 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 6,91 1./I
2 660 Schmelz Jannik 1996 GER TV Burgsolms 7,17 2./I
3 646 Koknat René 1996 GER TSV Kirchhain 7,47 3./I
4 585 Hiob Gerrit Michael 1995 GER MT Melsungen 7,49 4./I
5 686 Konrad David 1993 GER VfL 1860 Marburg 7,63 5./I

512 Beckmann Timo 1994 GER ESV Jahn Treysa n.a.
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200m, Männer 07.01.2017 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 660 Schmelz Jannik 1996 GER TV Burgsolms 23,29 1./II
2 510 Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa 23,45 2./II
3 686 Konrad David 1993 GER VfL 1860 Marburg 24,75 1./III
4 512 Beckmann Timo 1994 GER ESV Jahn Treysa 25,01 2./III
5 558 Alisch Leon 1997 GER LG Langgöns-Oberkleen 25,83 3./II
6 561 Kretzschmar Manuel 1997 GER LG Langgöns-Oberkleen 25,95 3./III
7 550 Boller Carsten 1974 LG Kindelsberg-Kreuztal 27,27 4./II
8 650 Henkel Volker 1972 GER TuSpo Borken 28,05 4./III
9 544 Linnemann Andreas 1959 GER LG Eder 28,16 1./I

10 548 Schuppener Thomas 1965 LG Kindelsberg-Kreuztal 29,60 2./I
11 549 Löcher Ulrich 1964 LG Kindelsberg-Kreuztal 30,02 3./I
12 651 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 32,98 4./I

400m, Männer 07.01.2017 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 629 Orth Benedikt 1995 ESV Jahn Treysa 53,51 1./I
2 652 Hoos Yannick 1990 GER TuSpo Borken 54,33 2./I
3 607 Peters Joachim 1962 GER TSV 1850/09 Korbach 66,51 1./II
4 651 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 72,13 2./II

519 Schulz Tobias 1986 GER FV Wallau n.a.

800m, Männer 07.01.2017 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 708 Baier Heiko 1984 LG Braunschweig 2:03,38 1./I
2 649 Ruckert Lukas 1992 GER TSV Rosenthal 2:04,78 2./I
3 547 Abdulkadir Sabbona 1997 ETH LG Eder 2:06,08 3./I
4 593 Lückert Benjamin 1996 GER SC Steinatal 2:09,04 4./I
5 709 Hofmann Wilhelm 1964 LG Eder 2:23,24 5./I
6 635 Rehmann Ulrich 1968 GER TSV Kirchhain 2:26,36 6./I
7 687 Stöhr Alexander 1982 VfL 1860 Marburg 2:31,94 7./I
8 607 Peters Joachim 1962 GER TSV 1850/09 Korbach 2:36,14 8./I
9 608 Peters Gerhard 1958 GER TSV 1850/09 Korbach 2:36,30 9./I

519 Schulz Tobias 1986 GER FV Wallau n.a.



offene Kreishallenmeisterschaften 2017
Stadtallendorf, Herrenwaldhalle, 07.01.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 07.01.2017 17:09:36 mit Track and Field 3.1.0.7 lizensiert für HLV Kreis Marburg-Biedenkopf Seite 3 von 24

3000m, Männer 07.01.2017 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 708 Baier Heiko 1984 LG Braunschweig 8:44,66 1./I
2 590 Ring Tom 1988 PSV Grün-Weiß Kassel 9:06,08 2./I
3 591 Herbold Martin 1987 GER PSV Grün-Weiß Kassel 9:23,88 3./I
4 598 Schaake Sebastian 1977 GER SF Blau-Gelb Marburg 9:52,24 4./I
5 559 Müller Dominik 2000 GER LG Langgöns-Oberkleen 9:52,80 5./I
6 586 Knaust Moritz 1996 MT Melsungen 10:26,94 6./I
7 655 Look Andreas 1966 TV 05 Wetter 11:36,67 7./I

592 Lange André 1984 GER SC Neukirchen 1864 e.V. aufg.
608 Peters Gerhard 1958 GER TSV 1850/09 Korbach n.a.
597 Siegmund Lars 1977 GER SF Blau-Gelb Marburg n.a.
599 Löffler Patrick 1989 GER SF Blau-Gelb Marburg n.a.

Weitsprung, Männer
07.01.2017 / 14:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 601 Heblik Tobias 1993 GER TG 1837 Hanau 6,51
6,51 x x x 6,21 x

2 587 Ullrich Jan 1996 GER MT Melsungen 6,08
4,72 4,78 6,08 6,04 x 4,41

3 660 Schmelz Jannik 1996 GER TV Burgsolms 5,92
5,80 5,38 5,87 5,69 5,72 5,92

4 544 Linnemann Andreas 1959 GER LG Eder 4,64
x 4,64 x x x x

684 Nacke Chris 1995 VfL 1860 Marburg n.a.

Stabhochsprung, Männer
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40

1 566 Diegel-Thomas Andreas 1973 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 3,30
- - - - - - - - - - O O XXX

2 584 Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen 2,50
O O O O XXX

Kugelstoß, Männer (7260g)
07.01.2017 / 13:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 605 Ernst Adrian 1967 GER TSG Wehrheim 12,73
12,02 12,60 x 12,44 12,51 12,73

2 585 Hiob Gerrit Michael 1995 GER MT Melsungen 11,26
11,09 10,82 - - 10,99 11,26

3 525 Morbitzer Jörg 1972 LAV Dietzhölztal 10,13
10,13 9,68 x 10,10 x 10,06
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Kugelstoß, Männer (7260g) - Fortsetzung
07.01.2017 / 13:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 683 Graf Robin 1991 USC Mainz 9,90
9,90 x 8,98 x x x

5 548 Schuppener
Thomas

1965 LG Kindelsberg-Kreuztal 9,73

9,32 9,61 9,73 x 9,33 9,32
6 550 Boller Carsten 1974 LG Kindelsberg-Kreuztal 9,56

x 9,06 x 9,56 8,93 9,24
7 549 Löcher Ulrich 1964 LG Kindelsberg-Kreuztal 9,13

8,89 8,89 x 9,13 8,74 8,86
8 509 Henkel Heinz-

Dieter
1954 ASV 76 Rauschenberg 7,75

7,66 7,72 x 7,67 7,75 7,40

60m, Frauen
07.01.2017 / 11:15Lauf 1 von 2

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 678 Schubert Franziska 1988 GER TV Haiger 8,56 q
2 562 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,60 q
3 600 Grunwald Sara 1987 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,80
4 638 Schüßler Helga 1954 GER TSV Kirchhain 9,40

581 Hackler Lisa 1995 LG Wittgenstein abg.

60m, Frauen
07.01.2017 / 11:20Lauf 2 von 2

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 615 Genz Alina 1992 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,38 q
2 557 Buß Svenja 1990 LG Langgöns-Oberkleen 8,44 q
3 563 Rieschel Monika 1972 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,46 q
4 507 Rückert Katharina 1995 GER ASC Darmstadt 8,76 q

60m, Frauen 07.01.2017 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 615 Genz Alina 1992 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,33 1./I
2 678 Schubert Franziska 1988 GER TV Haiger 8,59 2./I
3 562 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,59 3./I
4 557 Buß Svenja 1990 LG Langgöns-Oberkleen 8,61 4./I
5 563 Rieschel Monika 1972 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,63 5./I
6 507 Rückert Katharina 1995 GER ASC Darmstadt 8,85 6./I
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200m, Frauen 07.01.2017 / 13:00
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 562 Prada Dana 1979 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 28,24 1./II
2 557 Buß Svenja 1990 LG Langgöns-Oberkleen 28,42 1./I
3 563 Rieschel Monika 1972 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 28,94 2./II
4 638 Schüßler Helga 1954 GER TSV Kirchhain 31,40 2./I
5 609 Wrede Beate 1958 GER TSV 1850/09 Korbach 36,62 3./I

400m, Frauen 07.01.2017 / 13:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 589 Pöppe Rabea 1995 GER MT Melsungen 66,14 1./I

800m, Frauen 07.01.2017 / 15:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 639 Merbach Julia 1994 GER TSV Kirchhain 2:16,19 1./I
2 640 Simon Leah 1991 GER TSV Kirchhain 2:17,59 2./I

3000m, Frauen 07.01.2017 / 16:45
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

609 Wrede Beate 1958 GER TSV 1850/09 Korbach n.a.

60m Hürden, Frauen (840mm) 07.01.2017 / 10:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 576 Marburger Katja 1977 LG Wittgenstein 12,16 1./I
568 Grimm Vanessa 1997 GER LG Reinhardswald n.a.
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4x1Runde, Frauen 07.01.2017 / 17:15
Run_TimedHeats
Rang Name Land Verein Leistung
1 (1) TSV Kirchhain 1 TSV Kirchhain 1:41,20 1./I

1: 640, Simon Leah (1991) 2: 633, Wachtel Lara (1998)
3: 634, Sewing Laura (1998) 4: 639, Merbach Julia (1994)

Hochsprung, Frauen
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1 581 Hackler Lisa 1995 LG Wittgenstein 1,47
- - O O O XXO O XXX

2 576 Marburger Katja 1977 LG Wittgenstein 1,38
- - O XO XXX

600 Grunwald Sara 1987 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. ogV
XXX

518 Hinn Susanna 1993 FV Wallau abg.
568 Grimm Vanessa 1997 GER LG Reinhardswald abg.
648 Hein Leonie 1996 GER TSV Rosenthal n.a.

Weitsprung, Frauen
07.01.2017 / 16:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 565 Kratzsch Gesa Katharina 1991 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 6,25
x 6,20 6,25 6,20 6,25 x

2 528 Weiß Franziska 1993 LAV Dietzhölztal 5,25
4,62 5,19 x 4,88 5,25 4,97

3 527 Pfeil Franziska 1994 LAV Dietzhölztal 5,21
5,08 4,87 4,98 5,21 5,18 x

4 581 Hackler Lisa 1995 LG Wittgenstein 4,72
4,39 4,71 4,57 4,41 4,56 4,72

678 Schubert Franziska 1988 GER TV Haiger ogV
x x x x x x

Stabhochsprung, Frauen
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30

1 707 Leaping Rabbit Grania 1951 Alsfelder SC 96 2,20
O O O O O XXX

Kugelstoß, Frauen (4000g)
07.01.2017 / 15:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 588 Arend Lisa 1991 GER MT Melsungen 11,09
9,81 11,09 11,09 10,51 10,99 x

2 606 Peters Fabienne 1993 GER TSV 09 Twiste 10,27
9,00 9,90 10,27 10,27 10,02 9,89

3 507 Rückert Katharina 1995 GER ASC Darmstadt 9,57
9,57 8,47 8,88 9,05 8,58 8,85

4 653 Nikolaus Claudia 1972 GER TV 03 Heringen 7,19
6,70 6,92 7,09 6,85 7,19 7,13
581 Hackler Lisa 1995 LG Wittgenstein n.a.
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60m, Männliche Jugend U20 07.01.2017 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 616 Genz Lennart 1998 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 7,36 1./I
2 632 Seeger Marcian 1998 GER TSV Kirchhain 7,90 2./I
3 631 Reuter Lars 1999 GER TSV Kirchhain 8,00 3./I

200m, Männliche Jugend U20 07.01.2017 / 12:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 632 Seeger Marcian 1998 GER TSV Kirchhain 24,90 1./I
2 631 Reuter Lars 1999 GER TSV Kirchhain 25,24 2./I

400m, Männliche Jugend U20 07.01.2017 / 13:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 560 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns-Oberkleen 56,01 1./I

800m, Männliche Jugend U20 07.01.2017 / 16:00
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 645 Arslanbekov Daniyal 1999 TSV Kirchhain 2:10,24 1./I

4x1Runde, Männliche Jugend U20 07.01.2017 / 17:15
Run_TimedHeats
Rang Name Land Verein Leistung
1 (1) TSV Kirchhain 2 TSV Kirchhain 1:33,62 1./I

1: 645, Arslanbekov Daniyal (1999) 2: 631, Reuter Lars (1999)
3: 637, Vohwinkel Joshua (2001) 4: 632, Seeger Marcian (1998)

Weitsprung, Männliche Jugend U20
07.01.2017 / 15:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 560 Seidel Jonathan 1998 GER LG Langgöns-Oberkleen 5,84
5,81 x x 5,84 x 5,50

60m, Weibliche Jugend U20 07.01.2017 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 633 Wachtel Lara 1998 GER TSV Kirchhain 8,19 1./I
1 679 Haffer Anna Viktoria 1999 GER TV Haiger 8,19 2./I
3 508 Neff Fiona 1998 GER ASC Darmstadt 8,39 3./I
4 556 Blanco-Gonzales Isabel 1998 LG Langgöns-Oberkleen 8,93 4./I
5 505 Klingenberg Arina 1999 Alsfelder SC 96 9,11 5./I
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200m, Weibliche Jugend U20 07.01.2017 / 13:00
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 555 Schwarz Anna 1998 LG Langgöns-Oberkleen 27,95 1./I
2 556 Blanco-Gonzales Isabel 1998 LG Langgöns-Oberkleen 29,81 2./I

679 Haffer Anna Viktoria 1999 GER TV Haiger n.a.
634 Sewing Laura 1998 GER TSV Kirchhain n.a.

400m, Weibliche Jugend U20 07.01.2017 / 13:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 505 Klingenberg Arina 1999 Alsfelder SC 96 74,42 1./I
706 Gießer Jessica 1998 LG Kindelsberg-Kreuztal n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (840mm) 07.01.2017 / 10:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 508 Neff Fiona 1998 GER ASC Darmstadt 9,56 1./I
2 677 Kempfer Emma 1999 GER TV Haiger 9,98 2./I

555 Schwarz Anna 1998 LG Langgöns-Oberkleen abg.

4x1Runde, Weibliche Jugend U20 07.01.2017 / 17:15
Run_TimedHeats
Rang Name Land Verein Leistung
1 (1) TV Haiger 1 TV Haiger 1:43,06 1./I

1: 676, von Sommerfeld Carolin (2000)2: 679, Haffer Anna Viktoria (1999)
3: 677, Kempfer Emma (1999) 4: 671, Lanzer Hannah (2002)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 677 Kempfer Emma 1999 GER TV Haiger 1,53
- - O - XO O O XO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
07.01.2017 / 16:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 679 Haffer Anna Viktoria 1999 GER TV Haiger 5,31
5,21 5,31 x 5,15 5,26 5,14

2 526 Dittmar Jana 1999 LAV Dietzhölztal 5,08
4,70 x 4,75 4,85 4,89 5,08

3 667 Burkard Annika 1998 GER TV Flieden 4,83
4,75 4,67 4,72 4,81 4,78 4,83
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

1 644 Kurz Lea 1999 GER TSV Kirchhain 3,40
- - - O O O XXX

2 682 Roth Verena Charlotte 1998 GER TV Rendel 3,10
O XO XXO XXX

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4000g)
07.01.2017 / 15:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 508 Neff Fiona 1998 GER ASC Darmstadt 10,37
9,22 10,08 x 9,42 10,37 9,43

60m, Männliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:00Lauf 1 von 2

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 529 Schade Hendrik 2001 GER LAV Kassel 7,53 q
2 611 Mensdorff Philipp 2001 TSV Eintr. Stadtallendorf 7,69 q
2 702 Klemmer Kevin 2001 GER Wiesbadener LV 7,69 q
4 663 Diwisch Arne 2001 GER TV Burgsolms 7,82 q
5 612 Fidan Bilen 2001 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,22

515 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa disq.

60m, Männliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:05Lauf 2 von 2

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 696 Nebel Nico 2001 GER Wiesbadener LV 7,58 q
2 543 Dersch Jan-Niklas 2000 GER LG Eder 7,82 q
3 617 Linker Henning 2000 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,08
4 685 Sheikhalhokamaee Farid 2000 IRI VfL 1860 Marburg 8,34
5 537 Buschkamp Lukas 2000 LAZ Gießen 8,44

60m, Männliche Jugend U18 07.01.2017 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 529 Schade Hendrik 2001 GER LAV Kassel 7,57 1./I
2 696 Nebel Nico 2001 GER Wiesbadener LV 7,59 2./I
3 611 Mensdorff Philipp 2001 TSV Eintr. Stadtallendorf 7,67 3./I
4 543 Dersch Jan-Niklas 2000 GER LG Eder 7,85 4./I

702 Klemmer Kevin 2001 GER Wiesbadener LV abg.
663 Diwisch Arne 2001 GER TV Burgsolms abg.
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200m, Männliche Jugend U18 07.01.2017 / 12:45
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 515 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa 24,63 1./II
2 696 Nebel Nico 2001 GER Wiesbadener LV 24,71 1./III
3 611 Mensdorff Philipp 2001 TSV Eintr. Stadtallendorf 24,96 1./I
4 529 Schade Hendrik 2001 GER LAV Kassel 25,13 2./III
5 659 Stahl Levin 2000 TV 1843 Dillenburg 26,49 3./III
6 658 Saur Jakob Maxim 2001 GER TV 1843 Dillenburg 28,48 2./I
7 672 Müller Tobias 2001 GER TV Haiger 28,71 2./II

532 Pflüger Jonathan 2001 GER LAV Kassel abg.
702 Klemmer Kevin 2001 GER Wiesbadener LV abg.
663 Diwisch Arne 2001 GER TV Burgsolms disq.
543 Dersch Jan-Niklas 2000 GER LG Eder disq.

400m, Männliche Jugend U18 07.01.2017 / 13:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 637 Vohwinkel Joshua 2001 GER TSV Kirchhain 57,65 1./I
2 617 Linker Henning 2000 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 57,77 2./I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (914mm) 07.01.2017 / 10:00
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 696 Nebel Nico 2001 GER Wiesbadener LV 8,95 1./I
2 702 Klemmer Kevin 2001 GER Wiesbadener LV 9,03 2./I
3 659 Stahl Levin 2000 TV 1843 Dillenburg 10,71 3./I
4 658 Saur Jakob Maxim 2001 GER TV 1843 Dillenburg 11,39 4./I

Hochsprung, Männliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,50 1,55 1,60 1,65

1 612 Fidan Bilen 2001 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 1,60
- O XXO XXX

2 672 Müller Tobias 2001 GER TV Haiger 1,50
O XXX



offene Kreishallenmeisterschaften 2017
Stadtallendorf, Herrenwaldhalle, 07.01.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 07.01.2017 17:09:36 mit Track and Field 3.1.0.7 lizensiert für HLV Kreis Marburg-Biedenkopf Seite 11 von 24

Weitsprung, Männliche Jugend U18
07.01.2017 / 15:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 663 Diwisch Arne 2001 GER TV Burgsolms 5,88
5,88 5,63 5,39 - 5,61 -

2 696 Nebel Nico 2001 GER Wiesbadener LV 5,65
5,29 5,65 3,85 5,54 5,64 5,45

3 611 Mensdorff Philipp 2001 TSV Eintr. Stadtallendorf 5,60
5,56 5,31 5,14 4,93 5,50 5,60

4 612 Fidan Bilen 2001 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 5,39
5,21 5,26 5,07 5,20 5,22 5,39

5 543 Dersch Jan-Niklas 2000 GER LG Eder 5,26
5,02 4,87 5,03 4,96 5,26 5,05

6 659 Stahl Levin 2000 TV 1843 Dillenburg 5,09
x x x 4,87 4,96 5,09

7 672 Müller Tobias 2001 GER TV Haiger 4,97
4,80 x 4,92 4,89 4,97 4,86

8 658 Saur Jakob Maxim 2001 GER TV 1843 Dillenburg 4,92
x x 4,87 4,92 x 4,81

702 Klemmer Kevin 2001 GER Wiesbadener LV abg.

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5000g)
07.01.2017 / 13:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 532 Pflüger Jonathan 2001 GER LAV Kassel 12,90
12,34 x 12,86 x 12,82 12,90

2 702 Klemmer Kevin 2001 GER Wiesbadener LV 11,98
11,98 11,70 11,55 11,57 11,38 11,75

3 663 Diwisch Arne 2001 GER TV Burgsolms 11,93
11,15 x 11,00 11,37 11,93 x

4 696 Nebel Nico 2001 GER Wiesbadener LV 11,73
11,35 11,73 11,63 11,48 - -

5 537 Buschkamp Lukas 2000 LAZ Gießen 8,06
7,40 x 8,06 x 7,05 x
611 Mensdorff Philipp 2001 TSV Eintr. Stadtallendorf abg.

60m, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:30Lauf 1 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 627 Schröder Anne 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,12 q
2 665 Düllmann Nina 2001 GER TV Burgsolms 8,72
3 580 Lebedew Josephine 2000 LG Wittgenstein 8,74
4 502 Jung Lena 2001 GER Alsfelder SC 96 8,76

675 Stenger Lea Marie 2001 GER TV Haiger abg.
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60m, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:35Lauf 2 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 504 Marker Annabell 2000 GER Alsfelder SC 96 8,30 q
2 626 Linek Wiebke 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,40
3 520 Rink Anna-Lena 2000 GER FV Wallau 8,50
4 647 Weibler Laura 2001 GER TSV Kirchhain 8,78
5 569 Nies Eva 2000 GER LG Reinhardswald 9,08

60m, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:40Lauf 3 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 501 Foreshaw Marshella 2000 GER Königsteiner LV 8,00 q
2 628 Thomalla Lilli 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,38 q
2 514 Müller Celine 2001 GER ESV Jahn Treysa 8,38 q
4 575 Hagenbruch Jana 2001 LG Warstein-Rüthen 8,42
5 705 Federko Emilia 2001 LG Kindelsberg-Kreuztal 8,88

60m, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 11:45Lauf 4 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 676 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 8,05 q
2 523 Wittich Rachel 2000 GER Königsteiner LV 8,45
3 689 Tammaoui Anissa 2001 GER Wiesbadener LV 8,47
4 625 Harr Eva 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,87
5 703 Shedong Marlene 2000 LG Kindelsberg-Kreuztal 9,61

60m, Weibliche Jugend U18 07.01.2017 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 676 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 8,09 1./I
2 627 Schröder Anne 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,15 2./I
3 504 Marker Annabell 2000 GER Alsfelder SC 96 8,29 3./I
4 628 Thomalla Lilli 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,39 4./I
4 626 Linek Wiebke 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 8,39 4./I
6 514 Müller Celine 2001 GER ESV Jahn Treysa 8,43 6./I
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200m, Weibliche Jugend U18 07.01.2017 / 13:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 554 Schneider Inga Lene 2000 GER LG Langgöns-Oberkleen 28,45 1./II
2 604 Neißner Ann-Kathrin 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 29,19 2./II
3 665 Düllmann Nina 2001 GER TV Burgsolms 29,23 1./I
4 705 Federko Emilia 2001 LG Kindelsberg-Kreuztal 29,51 1./III
5 656 Schwahn Annabell 2002 GER TV 1843 Dillenburg 29,83 2./I
6 580 Lebedew Josephine 2000 LG Wittgenstein 30,07 3./II
7 569 Nies Eva 2000 GER LG Reinhardswald 30,25 3./I
8 502 Jung Lena 2001 GER Alsfelder SC 96 30,39 2./III
9 657 Wagner Elena 2002 GER TV 1843 Dillenburg 31,87 4./II

400m, Weibliche Jugend U18 07.01.2017 / 13:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 624 Göller Alexandra 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 63,07 1./I
2 610 Schmidt Gina 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 68,43 2./I
3 643 Bernhardt Aaliha 2001 GER TSV Kirchhain 73,17 3./I

800m, Weibliche Jugend U18 07.01.2017 / 15:30
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 654 Köhler Elisa 2000 TV 05 Wetter 2:38,85 1./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (762mm) 07.01.2017 / 10:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 676 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 9,08 1./I
2 689 Tammaoui Anissa 2001 GER Wiesbadener LV 9,10 2./I
3 695 Debus Clara 2001 GER Wiesbadener LV 9,20 3./I
4 628 Thomalla Lilli 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 9,44 4./I
5 625 Harr Eva 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 10,28 5./I
6 627 Schröder Anne 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 10,38 6./I



offene Kreishallenmeisterschaften 2017
Stadtallendorf, Herrenwaldhalle, 07.01.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 07.01.2017 17:09:36 mit Track and Field 3.1.0.7 lizensiert für HLV Kreis Marburg-Biedenkopf Seite 14 von 24

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,60

1 531 Hinz Merle 2000 GER LAV Kassel 1,56
- - - - - O O XO XXO XO XXX

2 520 Rink Anna-Lena 2000 GER FV Wallau 1,53
- - - - O O O O O XXX

3 523 Wittich Rachel 2000 GER Königsteiner LV 1,53
- - - - - XO O O XXO XXX

3 689 Tammaoui Anissa 2001 GER Wiesbadener LV 1,53
- - O O O XO O O XXO XXX

5 675 Stenger Lea Marie 2001 GER TV Haiger 1,53
- - O O O O O XXO XXO XXX

6 501 Foreshaw Marshella 2000 GER Königsteiner LV 1,47
- - - - - O O XXX

7 569 Nies Eva 2000 GER LG Reinhardswald 1,44
O O O O O O XXX

8 571 Rickert Barbara 2000 GER LG Seligenstadt 1,44
- - - - O XO XXX

9 578 Aderhold Wiebke 2001 LG Wittgenstein 1,41
- O O XXO XO XXX

10 647 Weibler Laura 2001 GER TSV Kirchhain 1,38
XO XO O XO XXX

11 580 Lebedew Josephine 2000 LG Wittgenstein 1,25
O X-

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 16:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 520 Rink Anna-Lena 2000 GER FV Wallau 5,05
5,05 x 5,00 4,95 4,91 4,45

2 628 Thomalla Lilli 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5,03
4,86 5,03 4,38 x 4,96 x

3 675 Stenger Lea Marie 2001 GER TV Haiger 4,70
x 4,70 4,64 4,42 x x

4 504 Marker Annabell 2000 GER Alsfelder SC 96 4,69
4,69 4,40 4,68 4,62 4,69 4,50

5 502 Jung Lena 2001 GER Alsfelder SC 96 4,58
4,40 4,58 4,49 x 4,28 4,26

6 580 Lebedew Josephine 2000 LG Wittgenstein 4,57
4,11 4,01 4,47 4,29 4,57 4,03

7 627 Schröder Anne 2001 GER TSV Friedberg-Fauerbach 4,48
4,37 4,48 4,42 4,42 4,36 4,23

8 647 Weibler Laura 2001 GER TSV Kirchhain 4,47
4,39 x 4,30 4,13 4,47 4,39

9 665 Düllmann Nina 2001 GER TV Burgsolms 4,38
4,38 4,24 4,24

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10

1 571 Rickert Barbara 2000 GER LG Seligenstadt 3,00
- - - - - - - - - O XO XXX

2 642 Malkus Katharina 2000 GER TSV Kirchhain 2,70
- - - - - O O O XXX

3 554 Schneider Inga Lene 2000 GER LG Langgöns-Oberkleen 2,70
- - O O O O O XO XXX

4 604 Neißner Ann-Kathrin 2000 GER TSG Gießen-Wieseck 2,30
XO XO O XO XXX
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3000g)
07.01.2017 / 15:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 578 Aderhold Wiebke 2001 LG Wittgenstein 10,52
10,35 10,08 10,22 10,23 10,52 9,89

2 569 Nies Eva 2000 GER LG Reinhardswald 9,41
8,95 8,81 8,77 8,58 8,59 9,41

60m, Jugend M15
07.01.2017 / 12:00Lauf 1 von 2

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 570 Derzbach Constantin 2002 GER LG Seligenstadt 7,74 q
2 511 Adam Leonas 2002 GER ESV Jahn Treysa 7,87 q
3 690 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 7,90 q
4 661 Lauber Louis 2002 GER TV Burgsolms 8,28 q

60m, Jugend M15
07.01.2017 / 12:05Lauf 2 von 2

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 574 Seibel Lukas 2002 GER LG Seligenstadt 7,67 q
694 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV abg.
583 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen n.a.

60m, Jugend M15 07.01.2017 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 570 Derzbach Constantin 2002 GER LG Seligenstadt 7,61 1./I
2 574 Seibel Lukas 2002 GER LG Seligenstadt 7,63 2./I
3 511 Adam Leonas 2002 GER ESV Jahn Treysa 7,85 3./I
4 690 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 7,99 4./I
5 661 Lauber Louis 2002 GER TV Burgsolms 8,25 5./I

800m, Jugend M15 07.01.2017 / 16:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 692 Welteke Felix 2002 GER Wiesbadener LV 2:21,56 1./I
2 546 Schraub Johann 2002 GER LG Eder 2:39,52 2./I

516 Henkel Jonas 2002 FV Wallau n.a.
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60m Hürden, Jugend M15 (840mm) 07.01.2017 / 10:00
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 570 Derzbach Constantin 2002 GER LG Seligenstadt 8,81 1./I
2 574 Seibel Lukas 2002 GER LG Seligenstadt 9,05 2./I
3 694 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 9,09 3./I
4 690 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 9,61 4./I
5 539 Galfe Leo 2002 GER LAZ Gießen 9,63 5./I
6 661 Lauber Louis 2002 GER TV Burgsolms 9,89 6./I

Hochsprung, Jugend M15
07.01.2017 / 15:30Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,65

1 506 Disqué Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 1,65
- - O - - - O - O - XO

2 694 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 1,58
- - - O XO XXO XO O XO XXX

3 690 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 1,55
- - O O XO O XO XO XXX

4 661 Lauber Louis 2002 GER TV Burgsolms 1,55
- - - - - XO XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend M15
07.01.2017 / 11:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 574 Seibel Lukas 2002 GER LG Seligenstadt 5,90
5,81 5,74 5,83 5,76 5,73 5,90

2 570 Derzbach Constantin 2002 GER LG Seligenstadt 5,62
3,94 4,08 x x 5,51 5,62

3 694 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 5,35
x 5,35 x 5,29 x x

4 661 Lauber Louis 2002 GER TV Burgsolms 5,33
5,33 5,28 5,21 x 5,27 x

5 690 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 5,03
5,03 x x 4,64 3,74 4,62

6 542 Mitzscherling Justus 2002 GER LAZ Gießen 5,00
x 5,00 4,69 x x -

7 538 Arisa Jean 2002 GER LAZ Gießen 4,98
4,77 4,98 4,93 4,65 4,45 -

583 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen n.a.
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Stabhochsprung, Jugend M15
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20
3,30 3,40

1 506 Disqué Alexander 2002 GER ASC Darmstadt 3,30
- - - - - - - - - XO - O XXO

XXO XXX
2 538 Arisa Jean 2002 GER LAZ Gießen 2,90

O - O O O XO O XO XXO O XXX
3 542 Mitzscherling Justus 2002 GER LAZ Gießen 2,70

- - - - - - XO O XXX
4 539 Galfe Leo 2002 GER LAZ Gießen 2,70

- - O O XXO O O XO XXX

Kugelstoß, Jugend M15 (4000g)
07.01.2017 / 10:15Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 690 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 12,12
11,98 11,99 12,12 11,09 11,30 10,61

60m, Jugend M14 07.01.2017 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 688 Schäfer Lawrence 2003 GER Wiesbadener LV 8,20 1./I
2 668 Schröder Tobias 2003 GER TV Friedrichstein 8,28 2./I
3 669 Karges Marius 2003 GER TV Friedrichstein 8,44 3./I
4 664 Fuchs Valentin 2003 GER TV Burgsolms 9,06 4./I
5 517 Egerding Noah 2003 GER FV Wallau 9,44 5./I

800m, Jugend M14 07.01.2017 / 16:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 688 Schäfer Lawrence 2003 GER Wiesbadener LV 2:19,94 1./I

Hochsprung, Jugend M14
07.01.2017 / 15:30Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 688 Schäfer Lawrence 2003 GER Wiesbadener LV 1,55
- - O O O O XO O XXX

2 664 Fuchs Valentin 2003 GER TV Burgsolms 1,30
O XXX

Weitsprung, Jugend M14
07.01.2017 / 13:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 668 Schröder Tobias 2003 GER TV Friedrichstein 4,80
x x 4,80 4,75 4,64 4,50

2 669 Karges Marius 2003 GER TV Friedrichstein 4,73
4,44 4,73 4,26 4,31 4,35 4,67

3 664 Fuchs Valentin 2003 GER TV Burgsolms 4,42
4,26 4,05 4,18 4,07 4,31 4,42

4 517 Egerding Noah 2003 GER FV Wallau 4,28
4,25 4,28 x 3,88 4,01 4,11
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Kugelstoß, Jugend M14 (4000g)
07.01.2017 / 11:15Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 669 Karges Marius 2003 GER TV Friedrichstein 12,03
11,55 10,23 12,03 x x x

4x1/2 Runde, Weibliche Jugend U16 07.01.2017 / 17:00
Run_TimedHeats
Rang Name Land Verein Leistung
1 (1) TSV Eintr. Stadtallendorf 1 TSV Eintr. Stadtallendorf 53,68 1./I

1: 613, Kotke Lena (2003) 2: 618, Schmidt Lara (2004)
3: 619, Erdil Nilay (2003) 4: 610, Schmidt Gina  (2002)

60m, Jugend W15
07.01.2017 / 11:45Lauf 1 von 3

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 623 Flieder Fabienne 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 8,09 q
2 630 Garanzha Jana 2002 GER TSV Kirchhain 8,47 q
3 656 Schwahn Annabell 2002 GER TV 1843 Dillenburg 8,75
4 662 Groß Hannah 2002 GER TV Burgsolms 8,91
5 610 Schmidt Gina 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,93

60m, Jugend W15
07.01.2017 / 11:50Lauf 2 von 3

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 572 Dellert Antonia 2002 GER LG Seligenstadt 8,07 q
2 513 Ritter Janice 2002 GER ESV Jahn Treysa 8,79
3 530 Pflüger Elena 2002 GER LAV Kassel 8,85
4 636 Krämer Larissa 2002 TSV Kirchhain 9,05

577 Dickel Lea-Emelie 2002 LG Wittgenstein n.a.

60m, Jugend W15
07.01.2017 / 11:55Lauf 3 von 3

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 503 Boppert Tamina 2002 GER Alsfelder SC 96 8,15 q
2 620 Rieschel Elena 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 8,45 q
3 666 Rudolph Selma 2002 GER TV Burgsolms 8,57 q
4 671 Lanzer Hannah 2002 GER TV Haiger 8,75
5 700 Dehl Katharina 2002 GER Wiesbadener LV 9,21
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60m, Jugend W15 07.01.2017 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 572 Dellert Antonia 2002 GER LG Seligenstadt 7,98 1./I
2 623 Flieder Fabienne 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 8,00 2./I
3 503 Boppert Tamina 2002 GER Alsfelder SC 96 8,14 3./I
4 620 Rieschel Elena 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 8,40 4./I
5 666 Rudolph Selma 2002 GER TV Burgsolms 8,62 5./I
6 656 Schwahn Annabell 2002 GER TV 1843 Dillenburg 8,88 6./I

800m, Jugend W15 07.01.2017 / 15:45
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 614 Dittmar Lisa 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 2:45,42 1./I
2 530 Pflüger Elena 2002 GER LAV Kassel 2:46,86 2./I
3 610 Schmidt Gina 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 2:47,34 3./I
4 657 Wagner Elena 2002 GER TV 1843 Dillenburg 2:58,04 4./I
5 700 Dehl Katharina 2002 GER Wiesbadener LV 2:58,98 5./I

697 Hein Lilly Valentina 2002 GER Wiesbadener LV n.a.

60m Hürden, Jugend W15 (762mm) 07.01.2017 / 10:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 573 Vogel Sarah 2002 GER LG Seligenstadt 9,05 1./II
2 567 Grimm Jessica 2002 GER LG Reinhardswald 9,67 2./II
3 623 Flieder Fabienne 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 9,69 3./II
4 572 Dellert Antonia 2002 GER LG Seligenstadt 9,84 1./I
5 522 Richardson Katja 2002 GER Königsteiner LV 10,14 2./I
6 630 Garanzha Jana 2002 GER TSV Kirchhain 10,18 3./I
7 671 Lanzer Hannah 2002 GER TV Haiger 10,36 4./I
8 541 Jacobi Luise 2002 GER LAZ Gießen 10,42 5./I
9 697 Hein Lilly Valentina 2002 GER Wiesbadener LV 10,47 4./II

10 524 Arnold Vivian 2002 GER Königsteiner LV 10,98 6./I
11 610 Schmidt Gina 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 11,47 5./II
12 577 Dickel Lea-Emelie 2002 LG Wittgenstein 12,53 6./II

Hochsprung, Jugend W15
07.01.2017 / 13:15Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1 577 Dickel Lea-Emelie 2002 LG Wittgenstein 1,45
- - - - O O O O XXX

2 522 Richardson Katja 2002 GER Königsteiner LV 1,45
- - - O O O XO XO XXX

3 541 Jacobi Luise 2002 GER LAZ Gießen 1,42
- - - - - XO XO XXX

4 610 Schmidt Gina 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 1,33
O XO O XO - XXX

5 662 Groß Hannah 2002 GER TV Burgsolms 1,25
O O XXX
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Weitsprung, Jugend W15
07.01.2017 / 12:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 503 Boppert Tamina 2002 GER Alsfelder SC 96 5,32
x 5,32 5,15 5,28 x -

2 572 Dellert Antonia 2002 GER LG Seligenstadt 4,93
4,93 x 4,52 x 4,73 x

3 610 Schmidt Gina 2002 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 4,87
4,56 4,74 4,87 x 4,51 4,53

4 623 Flieder Fabienne 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 4,82
4,68 4,78 4,61 4,66 4,55 4,82

5 620 Rieschel Elena 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 4,74
4,59 4,65 x 4,74 4,70 4,62

6 630 Garanzha Jana 2002 GER TSV Kirchhain 4,65
4,39 4,62 4,65 x x -

7 671 Lanzer Hannah 2002 GER TV Haiger 4,59
4,21 4,18 4,57 4,37 4,59 4,50

8 530 Pflüger Elena 2002 GER LAV Kassel 4,42
4,17 4,42 4,35

9 541 Jacobi Luise 2002 GER LAZ Gießen 4,35
4,33 4,35 4,25 4,12 4,29 x

10 666 Rudolph Selma 2002 GER TV Burgsolms 4,16
x 4,16 x

11 662 Groß Hannah 2002 GER TV Burgsolms 4,08
4,08 4,02 3,95

12 657 Wagner Elena 2002 GER TV 1843 Dillenburg 3,96
3,96 3,67 3,60

Stabhochsprung, Jugend W15
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00
3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

1 573 Vogel Sarah 2002 GER LG Seligenstadt 3,40
- - - - - - - - - - - - O
- O O O XXX

2 567 Grimm Jessica 2002 GER LG Reinhardswald 2,70
- - - - - - O O O XO XXX

3 641 Kothe Johanna 2002 GER TSV Kirchhain 2,30
- O O O XO XXO XXX

Kugelstoß, Jugend W15 (3000g)
07.01.2017 / 15:45Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 577 Dickel Lea-Emelie 2002 LG Wittgenstein 10,75
10,48 10,12 1,01 10,19 10,68 10,75

2 524 Arnold Vivian 2002 GER Königsteiner LV 9,12
7,94 8,26 9,12 9,10 8,64 6,83

3 522 Richardson Katja 2002 GER Königsteiner LV 8,24
7,64 8,24 7,25 x 7,41 7,59

4 603 Herbert Jamie 2002 GER TSF Heuchelheim 1888 7,21
7,21 6,79 x 6,78 7,17 6,98
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60m, Jugend W14
07.01.2017 / 11:45Lauf 1 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 613 Kotke Lena 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,86 q
2 540 Schindler Johanna 2003 GER LAZ Gießen 8,94
3 704 Hartmann Lena 2004 Alsfelder SC 96 9,10
3 699 Tikniouine Dunia 2003 GER Wiesbadener LV 9,10

693 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV n.a.

60m, Jugend W14
07.01.2017 / 11:50Lauf 2 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 698 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 8,22 q
2 681 Keutsch Merle 2003 GER TV Lauterbach 8,68 q
3 596 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal 8,84 q
4 535 Gans Nikola 2004 LAZ Gießen 9,10
4 579 Böhl Malin 2003 LG Wittgenstein 9,10

60m, Jugend W14
07.01.2017 / 11:55Lauf 3 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 622 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 8,44 q
2 602 Zalucki Sophia 2003 GER TSF Heuchelheim 1888 9,14
3 534 Wettstein Dana 2004 LAZ Gießen 9,30
4 595 Smietana Marie-Sophie 2003 GER SC Steinatal 9,50

701 Fakolujo Ashley 2003 Wiesbadener LV n.a.

60m, Jugend W14
07.01.2017 / 12:00Lauf 4 von 4

Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Q

1 621 Engel Kyra 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 8,57 q
2 619 Erdil Nilay 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 8,91
3 691 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 8,95

536 Heinzer Nora 2003 LAZ Gießen n.a.
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60m, Jugend W14 07.01.2017 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 698 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 8,22 1./I
2 622 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 8,46 2./I
3 621 Engel Kyra 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 8,52 3./I
4 681 Keutsch Merle 2003 GER TV Lauterbach 8,70 4./I
5 596 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal 8,74 5./I
6 613 Kotke Lena 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 9,00 6./I

800m, Jugend W14 07.01.2017 / 15:45
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 681 Keutsch Merle 2003 GER TV Lauterbach 2:41,13 1./I
2 699 Tikniouine Dunia 2003 GER Wiesbadener LV 2:41,91 2./I
3 545 Martin Louisa 2004 LG Eder 2:45,09 3./I
4 551 Heinbach Lisa 2004 GER LG Langgöns-Oberkleen 2:48,73 4./I
5 594 Auel Junia 2003 SC Steinatal 2:49,41 5./I
6 533 Pasanbegovic Kira 2003 GER LAZ Gießen 2:49,53 6./I
7 552 Scharré Lotta 2003 GER LG Langgöns-Oberkleen 2:50,67 7./I
8 553 Scharré Mia 2003 GER LG Langgöns-Oberkleen 2:52,65 8./I
9 618 Schmidt Lara 2004 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 3:03,63 9./I

693 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV n.a.
691 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV disq.

Läuferin hat aufgegeben und den Innenraum
betreten, anschließend hat die Läuferin den lauf
fortgesetzt

60m Hürden, Jugend W14 (762mm) 07.01.2017 / 10:15
Run_TimedHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 698 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 10,06 1./III
2 622 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 10,18 1./II
3 521 Walther Juliane 2003 GER Königsteiner LV 10,25 1./I
4 673 Debus Lara-Sophie 2003 GER TV Haiger 10,27 2./I
5 613 Kotke Lena 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 10,44 2./III
6 691 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 10,48 2./II
7 670 Mogk Sarah 2003 GER TV Friedrichstein 10,52 3./III
8 602 Zalucki Sophia 2003 GER TSF Heuchelheim 1888 10,61 3./I
9 619 Erdil Nilay 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 11,41 4./I

10 674 Mencke Annika 2003 GER TV Haiger 11,54 3./II
11 540 Schindler Johanna 2003 GER LAZ Gießen 11,78 4./II

535 Gans Nikola 2004 LAZ Gießen n.a.
693 Götzfried Marie 2003 GER Wiesbadener LV n.a.
534 Wettstein Dana 2004 LAZ Gießen disq.
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Hochsprung, Jugend W14
07.01.2017 / 13:15Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1 680 Möller Elisa 2004 GER TV Lauterbach 1,42
- - - O XO O XO XXX

2 673 Debus Lara-Sophie 2003 GER TV Haiger 1,39
- - - XO O XO XXX

3 622 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 1,36
- - - - XO XXX

4 540 Schindler Johanna 2003 GER LAZ Gießen 1,33
- O O O XXX

5 613 Kotke Lena 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 1,33
O XO XO O XXX

6 533 Pasanbegovic Kira 2003 GER LAZ Gießen 1,33
- O O XO XXX

7 619 Erdil Nilay 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 1,30
O XXO O XXX

Weitsprung, Jugend W14
07.01.2017 / 10:00Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 698 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 5,46
5,39 5,46 5,00 4,90 - x

2 673 Debus Lara-Sophie 2003 GER TV Haiger 4,96
4,92 4,95 4,67 - 4,96 4,68

3 681 Keutsch Merle 2003 GER TV Lauterbach 4,90
4,87 4,88 4,90 4,51 4,35 4,60

4 622 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 4,75
x x 4,70 4,75 x 3,61

5 619 Erdil Nilay 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 4,66
4,54 4,48 4,66 4,20 4,61 4,35

6 680 Möller Elisa 2004 GER TV Lauterbach 4,65
4,54 4,65 4,33 4,27 4,39 4,26

7 596 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal 4,60
4,53 4,50 4,60 x 4,56 x

8 579 Böhl Malin 2003 LG Wittgenstein 4,55
x x 4,55 x 4,01 x

9 613 Kotke Lena 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 4,49
4,27 4,25 4,49

10 674 Mencke Annika 2003 GER TV Haiger 4,22
4,17 x 4,22

11 595 Smietana Marie-Sophie 2003 GER SC Steinatal 4,05
3,71 3,89 4,05

12 704 Hartmann Lena 2004 Alsfelder SC 96 3,96
3,96 3,87 x
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Kugelstoß, Jugend W14 (3000g)
07.01.2017 / 12:15Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 670 Mogk Sarah 2003 GER TV Friedrichstein 10,17
10,17 9,48 8,70 8,48 7,71 x

2 681 Keutsch Merle 2003 GER TV Lauterbach 10,14
10,05 9,91 10,14 9,70 9,87 8,76

3 579 Böhl Malin 2003 LG Wittgenstein 9,52
9,52 x x x 8,79 9,10

4 674 Mencke Annika 2003 GER TV Haiger 9,07
8,21 8,24 8,26 9,07 8,17 8,16

5 540 Schindler Johanna 2003 GER LAZ Gießen 8,04
8,04 7,09 7,88 8,03 6,75 7,82

6 521 Walther Juliane 2003 GER Königsteiner LV 7,75
5,15 7,58 7,26 7,11 7,75 7,13

7 602 Zalucki Sophia 2003 GER TSF Heuchelheim 1888 7,05
6,57 6,76 6,04 6,74 7,05 6,41

8 535 Gans Nikola 2004 LAZ Gießen 6,35
5,43 x 6,35 x 5,75 6,19

9 534 Wettstein Dana 2004 LAZ Gießen 5,45
5,26 5,45 x
536 Heinzer Nora 2003 LAZ Gießen abg.


